in remedijs edasens non subterfugendo nec modo alio quavis
evadendo his suis generibus personalibus Leccorum ad ipsa mediana

Actum in Castro Premislian' Feria 9^{to}

Sexta in Crastino festi Octavae Saera: 927

tyssimi Corporis Christi Anno Eiusde

Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto

12/VI/1654

Polinski Miecznikowski Coniugib

Debet

Comparens persona licet coram Officio et Aliis generibus Capitanei Capuan
Premislian' Magnificus Melchior de Baccyn Polinski Capitaneus
Demiconen' Saneus mente et corpore exis a Veris Deibus Amb' Juris
Dion' dno quibuslibet proprijs et conserat' recedendo Legens vno facten
Capuan' Demislian' Juridoni quod actus presentem attinet attinet se
cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et solentane
responsando atq' subgacdo palam libere publice aperi' expitum quic
Quis ipse, Heibibus Alberto Miecznikowski et Jospho Kozlowski for
negibus Summa conuz' iuris Summa Sex Millia florenor' polon'
cora Veri usq' et liquid' debita mutuat'q' per se recognoscem quod ip's
pecunia moneta et numeru in Regno curreatis florenor' quent' br
quibus Coniugia polon' computat' tenent atq' debet. Quam quide
Summa Capuan' Sex Millium florenor' poloniatu' den Le
recognoscant Magn' Capitaneus Demiconen' de duobz' success' in
et sup' bonis suis generaliter omnibus ac summis pecunijs quibus
uis habitis et habendis sup' dictis Heibibus Alberto Miecznikowski
Coniugibus presentibus suis vntibus et oblige' presentibus hinc pro
Die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli naturo Mil
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto proxime venturo Datum
soluto et coram Officio Al'oz' Genabz' Capua' Capuan' Demiconen'

660

920

9207

reatu sua effecta, respectu et religiose reprobandi ecclesiam nra.
 sus ab eodem officio non effluendum nec acceptum aucto quo.
 us modo solutionem eundem summa impugnationem. Idz sub Vadio
 Simili Summa Lex Mellum Florentiam Boston per eundem decessum
 Magnificam Capream Deponens aut eius successores p[ro]fari vobis
 Merito vobis Congregibus Summa predictis suis successores obis
 solutionem Summa supra pro tempore et loco sapienter exp[re]ssit ad
 solutionem successores Congregibus Vadio modo p[ro]p[ri]o ad solutionem
 successores ac Summa ipsa p[ro]p[ri]a non soluta soluta p[ro]p[ri]a
 etiam memoratus decessum Magnificam Capream Deponens
 suis eius p[ro]p[ri]o ad instantiam solutionem Nobilium Merito vobis
 Congregibus predictam Summa sua illam successores ad officium p[ro]p[ri]o
 Summa Capream Deponens extant decessum supra quoad responderi
 sperat mediantem semper in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o termino tanquam p[ro]p[ri]o
 stare in p[ro]p[ri]o in d[omi]no vadam p[ro]p[ri]o h[ab]ere rationem p[ro]p[ri]o la.
 testare ac omne iudicium p[ro]p[ri]o debet et tunc h[ab]ere legz ac d[omi]no
 p[ro]p[ri]o ad eadem omnia inscribi et obligat p[ro]p[ri]o illam termino
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o v[er]o hoc omnes eundem consequentes p[ro]p[ri]o
 eundem termino semper p[ro]p[ri]o Vera in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ma.
 vni in p[ro]p[ri]o Summa legatione in vobis extra Regna Ser.
 netto in vobis ad m[er]ita ad Emittentem et q[ui]bus vobis di.
 Lanonibus et legalibus impedimentis in d[omi]no ad p[ro]p[ri]o nem
 etiam vobis p[ro]p[ri]o officij p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Deponens vobis
 vobis solutionem sibi non impedito Nullaz Moorez Appellat[us] ac
 in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o faciendo ac p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o Anglibus
 p[ro]p[ri]o Implicans evasionem suspensionem p[ro]p[ri]o vobis p[ro]p[ri]o vobis
 vobis Congregibus tunc vobis quibus vobis, vobis et de.
 p[ro]p[ri]o non subfugiendo necesse a vobis evadendo. H[ab]ere

dua

provenit personali Recognitione ad promissa omnia mediante.

Sokolnicki Grochowski Quiet

Comparatus personaliter coram Officio et Affio Presentis Curie
 Capitan' Premisher' Enosus Andreas Sokolnicki Ludwiger Frig
 Sancer' long' nense et corpore exis' ab omni' Statu' iuris sua
 dunt' suis quibusvis proprijs et competent' recedendo Legenti et
 Pastore' Capitan' Premisher' iurisdioni' que ad actum presentem
 attinet se cum successor' ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie incorporando ac subiciendo palam Libere public' ac per
 captum quiet' Qua ipse Enosus Georgium de Grochowice En:
 chowli' Inhabitant' Samboran' de Summa Dnorum Millium et Trecentorum
 Potent' sibi Georgium perceptorum Enosum Grochowli' coram Affio
 Curie sue omnibus' Legation' quibusvis auctoritate Regni
 motis ac actibus quousvis iuris in scripta et quibuscumque
 ipsa Inscriptione super summam eadem sepe excedent' obste
 rantem eundem Summa sibi Georgium persolverem quietar' emittit
 liberum et absolutum p'curare perceptorum Inscriptorem eadem
 in toto et totam copia' mortificat' et annihilat' sibi et suis p'prie
 ratione Inscriptoria' perceptorum imponendo liberam.

929

Osolinski Et Miecznikowski

Interviam in se Roborant

Comparatus personaliter coram Officio et Affio Presentis Curie
 Capitan' Premisher' Magnificus Nicolaus de Thoyen Osol:
 nicki Capitan' Premisher' ab una et Nobilit' Albertus Mies:
 chowski' ab altera pariter Sane nense et corpore exis' et
 a Senes' Statu' iuris iurisdioni' suis quibusvis proprijs et
 competent' recedendo Legenti Per Pastore' Capitan' Premi:
 sher' iurisdioni' que ad actum presentem attinet se cum successor'